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SIKÇA SORULAN SORULAR 

 

Önemli Not: Sıkça sorulan sorularda yalnızca ilan metninde açıkça ifade edilmeyen hususlara 

ilişkin sorular yanıtlanacak olup, sorular ve verilen cevaplar son başvuru tarihinden en az 5 gün 

öncesine kadar www.sgk.gov.tr adresinde yayınlanacaktır. 

 

Soru 1: Yapmış olduğumuz 3 tercihte de ön eleme aşamasını geçersek her tercihimiz için 

ayrı ayrı mülakata mı çağrılacağız? 

Cevap 1: Başvuru İlanı 4. sayfada görüleceği gibi adayların 3 pozisyona başvurma hakları 

bulunmaktadır. Adaylar ön değerlendirme aşamasında üç tercihleri için ayrı ayrı 

değerlendirmeye tabi tutulacak, asgari nitelikleri ve tercihi nitelikleri bakımından 

puanlanacaklardır. Eğer adaylar birden fazla pozisyon için mülakat aşamasına kalmaya hak 

kazanırlarsa, ilk tercih ettikleri pozisyon için mülakata çağırılacaklardır. Tercih ettikleri diğer 

pozisyonlar için mülakata çağrılmayacaklardır.  

Örnek: Bir aday birinci tercih olarak Ankara Yerel Destek Ekibi Lideri, ikinci tercih olarak 

Ankara İdari İşler Uzmanı ve üçüncü tercih olarak Ankara Yerel Proje Asistanı pozisyonlarına 

başvurmuştur. Aday ön değerlendirme aşamasında Ankara İdari İşler Uzmanı ve Ankara Yerel 

Proje Asistanı pozisyonları için mülakata kalmaya yetecek puanı aldıysa, Ankara İdari İşler 

Uzmanlığı pozisyonu için mülakata çağırılacaktır.  

 

Soru 2: İlanınızda özgeçmiş için form bulunmamakta. Özgeçmiş için kullanmamız 

gereken bir form var mı? 

Cevap 2: Özgeçmiş için herhangi bir form bulunmamaktadır. Özgeçmişinizi 1 (bir) sayfayı 

aşmayacak şekilde, Türkçe olarak ve Microsoft Word sayfası şeklinde başvuru belgelerine 

eklemeniz gerekmektedir. 

 

Soru 3: İngilizce dil şartı her pozisyon için gerekli mi? Değilse Başvuru Formu neden 

İngilizce? 

Cevap 3: Her pozisyon için İngilizce dil şartı gerekli değildir. İlandaki “Mülakat aşamasında 

değerlendirilecek” bölümünde iyi derecede İngilizce bilmek yazmıyorsa veya Merkez Proje 

Asistanı pozisyonunda olduğu gibi asgari niteliklerde yabancı dil seviye tespit sınav sonucu 

istenmiyorsa o pozisyon için dil şartı olmazsa olmaz değildir. Ancak bazı pozisyonlar için dil 

şartı tercihi niteliklerde bulunmakta olup adaya ekstra puan sağlayacak niteliktedir. Başvuru 

formunun İngilizce olmasının sebebi ise proje Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği 
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tarafından ortaklaşa finanse edildiği ve Avrupa Birliği tarafından gönderilecek olası proje 

denetçilerinin işe alım sürecinin ana belgesi niteliğindeki başvuru formlarını rahat bir şekilde 

kontrol etmesini sağlamak nedeniyledir. Sadece İngilizce dilbilgisi istenmeyen pozisyonlara 

başvuruda bulunuyor olsanız dahi ilanda ekli başvuru formunu İngilizce olarak doldurup 

göndermeniz gerekmektedir. Başvuru formunu Türkçe doldurmanız elenmenize sebep 

olacaktır. 

 

Soru 4: Şu anda Yüksek Lisans eğitimim dolayısıyla yurt dışında 

bulunmaktayım. Başvuru evraklarımı hazırlayıp mail yoluyla Türkiye'deki arkadaşıma 

iletmem ve arkadaşımın sizlere elden iletmesi durumunda başvurum kabul edilir mi? 

Cevap 4: Hayır. Başvuruların elden veya posta yoluyla gönderilmesi gerekmektedir çünkü bazı 

belgelerin ıslak imzalı versiyonlarına ihtiyaç duyulmaktadır. Bu nedenle başvurunuzu kargoyla 

yollamanızı önerebiliriz. 

 

Soru 5: “Yerel Proje Asistanı” için başvurmayı planlıyorum. SGK Tescil ve Hizmet 

Dökümünde 6 ay tam zamanlı yaklaşık olarak 4 yıl kısmi zamanlı çalıştığıma dair kayıt 

mevcut. Asgari niteliklerde belirtilen 1 yıllık iş deneyimi için yeterli kabul taşır mı? 

Cevap 5: Kısmı zamanlı çalışmalarınız sayılacaktır. Zaten SGK Tescil ve Hizmet Dökümünde 

toplam sigortalı gün sayınız esas alınarak bir yıldan fazla çalışıp çalışmadığınız görülmektedir. 

 

Soru 6: Başvurulan her pozisyon için ayrı zarf olarak belirtmişsiniz. Peki, aynı pozisyona 

başvuru yapıp farklı il tercihlerimizde de mi farklı zarflara hazırlamamız 

gerekmektedir? Ve şahsen yapacağımız başvurularda kuruma gelirken önceden randevu 

almamız gerekiyor mu? 

Cevap 6: Başvuru yapılan her pozisyon için ayrı zarfla başvurmanız gerekmektedir. Örneğin 

Antalya Yerel Proje Asistanı ve İzmir Yerel Proje Asistanı 2 ayrı pozisyondur. Bu durumda 

tüm belgeleri ayrı ayrı hazırlayıp 2 küçük zarfa yerleştirmeniz ve bu zarfları da ayrı bir zarfa 

koyup bu zarfın üzerine tercih sıranızı (1. Tercih Antalya Yerel proje Asistanı, 2. Tercih İzmir 

Yerel Proje Asistanı gibi) yazmanız gerekmektedir. Her bir pozisyon için istenen belgeler 

eksiksiz olarak ayrı zarflarda olmalıdır. Şahsen başvuru yapmak için Kuruma gelirken randevu 

almanıza gerek yoktur. 

 

Soru 7: İş tecrübemizi kanıtlamak için çalışma belgesi yerine SGK Tescil ve Hizmet 

Dökümü yeterli olur mu?  
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Cevap 7: Eğer şartlarda pozisyon/konum/meslek belirtmeden sadece belirli bir süre iş tecrübesi 

isteniyorsa SGK Tescil ve Hizmet Dökümü yeterli olacaktır. Ancak örneğin “3 yıl yönetici 

pozisyonunda çalışmak” veya “2 yıl muhasebecilik yapmış olmak” gibi pozisyon veya meslek 

belirtilen hallerde çalışma belgesi gerekmektedir çünkü SGK Tescil ve Hizmet Dökümünde 

konumunuz veya mesleğiniz (çoğu durumda belirtilmiş olsa da) her zaman belirtilmiş 

olmayabilir. Daha önce çalıştığınız firma veya kurumlardan firmanın kapanması veya diğer 

nedenlerle Çalışma Belgesi alamıyorsanız SGK Tescil ve Hizmet Belgesi ile başvurunuz, 

değerlendirme komisyonu belgenizin yeterli olup olmadığına karar verecektir.   

 

 

 


